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  Månadsbrev nr 9   2025 - 2026 
 
Inbjudan Skellefteå IW-klubb inbjuder till Intercitymöte lördagen  
 den 28 mars.  
 
Plats Sara kulturhus trappan 10.30 
 Arken 11.30 
  
Program Vi träffas vid trappan på Sara kulturhus, där vi tar emot våra gäster 

från Umeå och distriktspresidenten,  med kaffe och kaka. 
 Där får vi också en presentation av Sara kulturhus. 
 
 Medan våra gäster får ”fri tid” att besöka stan, 
 så har vi vårt klubbmöte på Arken, ca 11.30, där vi ska besluta om 

nästa års styrelse. Förslaget till ny styrelse bifogas. 
 
 Efter klubbmötet äter vi en lätt lunch till självkostnadspris 150kr/ 

person. Meddela om ni har några allergier. 
 När vi ätit så informerar  distriktspresident Birgitta Gleerup. 
 Sedan fortsätter programmet med att dagens föredragshållare,  
 Marianne och Gunnar Hedman berättar för oss under rubriken 

”Författarbyn i Hjoggböle presenterar sig”. 
  
 
 
Anmälan Senast söndag den 22 mars till:  

Kristina Gerner Marklund 070-6408041 
Meddela om du behöver skjuts, vi hämtar gärna. 

 
 
 
 
 
 



Information från månadsmötet 19 februari. 
Vi träffades på Medlefors där vi njöt av en mycket god middag. 
Volontär Sarah Rönnberg från Guldstadens kvinnojour besökte oss och 
berättade om deras arbete och om våld mot kvinnor i olika sammanhang. Hon  
belyste även det ökande våldet mot äldre. 
Ett mycket bra föredrag där hon uppmuntrade oss att våga ställa frågor och att 
våga anmäla, hellre en gång för mycket än för litet. 
 
Gudrun och Eva Forslund hade ett förlängt 3-minuter, där Gudrun berättade 
om sina minnen från barndomen under andra världskriget. 
 
Klubbärenden: 
Vi röstade om vi vill ha kvar IW-nytt som papperstidning, eller om den endast 
ska finnas att läsa digitalt i framtiden. 
Vi hade en insamling till våra hjälpprojekt. 
 
Kommande klubbmöten: 
28 mars Intercitymöte, Umeå IW-klubb och distriktspresidenten kommer på 
besök. 
16 april Akademibokhandeln, Espresso House 
21 maj Vårfest, Nordanå 
 
Om du inte har möjlighet att komma på vårt möte, men känner att du vill bidra 
till våra hjälpprojekt så går det alltid bra att swisha eller betala på bankgiro, 
märk gåvan med hjälpprojekt. 
Bg 5700-6272.     SWISH 123 087 09 80 
 
 
Hjärtligt välkommen till Intercitymötet på Sara kulturhus och på Arken 28 mars! 
 
Elisabet Berggren  
Klubbsekreterare 
 
 
 
 
 


